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P R O C E S V E R B A L 

NGA DEBATI PUBLIK PËR DRAFT PLANIN E PUNËS SË KUVENDIT KOMUNAL TË 

VITISË PËR VITIN 2023 

 

 

    z.Bekim Azizi kryesues i kuvendit komunal të Vitisë dhe një herit anëtar i komisioni për përgatitjen e draft 

planit të punës se kuvendi komunal të Vitisë për vitin 2023 hapi këtë debat dhe i falënderoj të pranishmit për 

pjesëmarrjen ne këtë debat, fjalën ja kaloj anëtarit të komisioni për përgatitje e draft planit z,Fatlum  Demiri. 

Përshëndetje të nderua të pranishëm, bazuar në vendimin për formimin e grupit punues për hartimin e planit 

vjetor të punës së Kuvendit Komunal të Vitisë, vendimi me nr 01-110/05-658 i datës 30.06.2022, komisioni ka 

përgadit draft planin e punës, dhe bauzar në vendimin e Kuvendit komunal të Vitisë nr 01-110/05-791 të datës 

01.08.2022, për shpalljen në diskutim publik, komisioni ka organizuar debat publik me qytetare, anetari i 

komisioni z.Fatlum Demiri të jete mbajtes i procesverbalit të ketij debati, në prezent të pjesmarrsve të cilet ishin 

në numër të pakët prezenton draft propozimi për planin e punës së Kuvendit, e bëri anëtari i komisioni z. Fatlum 

Demiri pas prezentimit hap debat për propozime të tjera, pasi që nuk ka për diskutim  i njoftoj se do të vazhdojmë 

me procedimin e me tutjeshem të planit të punës. 

     Pas perfundimit të debatit publik komisioni  i  rekomandon në Kuvendit Komunal të Vitise që ta miraton 

planin e punes së kuvendit komunal të Vitisë për vitin 2022. 

 

 

     Debati publik përfundoi me punë në ora 10:20 min. 

 

Procesmbajtësi:                                                                                               

 Fatlum Demiri                                                                                                            

 ____________                                                                                                           


